
 

 
Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА 
Општинска управа 
Број: 000094445 2026 
Дана: 13.01. 2026.г. 
ВРЊАЧКА БАЊА 
 

 На основу члана 50 Закона о буџетском систему ("Службени гласник Републике Србије" број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
7272019, 149/2020, 118/2021, 138/2022., 118/2021 - др. закон, 92/2023 и 94/2024) и члана 28 Одлуке о организацији Општинске управи 
општине Врњачка Бања ("Сл. лист општине Врњачка Бања, бр. 27/16 и 23/17) локални орган управе надлежан за финансије - 
Општинска управа доноси  
 

РЕШЕЊЕ  
О ДОДЕЉИВАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈА 

 
Члан 1 

 Директни корисник буџетских средстава - Општинска управа, који је у буџетском смислу одговоран за индиректне 
кориснике буџетских средстава, врши расподелу средстава индиректним корисницима у оквиру својих одобрених апропријација за 
намену коришћења средстава, које су исказане појединачно у буџету, и то: 
 
  

                Буџет Средства из Буџет Буџет Буџет Буџет Укупна 

Раздео Глава Функц. Прог. Број Екон Извор  О п и с 2026 сопств.извора 2026 2026 2026 2026 средства 

    клас. клас. поз. клас фин   01 04 10 15 16 17 (9+…+15) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 



Структура 
раздела           ОПШТИНСКА УПРАВА               

              Индиректни корисници буџетских средстава             

                              

              
Установе за предшколско 
васпитање и образовање               

  5.03.           
Предшколска установа 
"Радост"               

    911         Предшколско образовање               

      2002       Предшколско васпитање               

      

2002-
0002 

      

Програмска активност 0001 - 
Функционисање и 
остваривање предшколског 
васпитања и образовања               

        165 411   Плате и додаци запослених 183.662.000           183.662.000 

        166 412   
Социјални доприноси на терет 
послодавца 27.825.000           27.825.000 

        167 413   Накнаде у натури  900.000           900.000 

        168 414   Социјална давања запосленима 9.500.000           9.500.000 

        169 415   Накнаде трошкова за запослене 6.000.000           6.000.000 

        170 416   
Награде, бонуси и остали 
посебни расходи 5.200.000           5.200.000 

        171 421   Стални трошкови 13.300.000       50.000   13.350.000 



        172 422   Трошкови путовања 480.000           480.000 

        173 423   Услуге по уговору 58.000.000       250.000   58.250.000 

        174 424   Специјализоване услуге 3.000.000           3.000.000 

        175 425   Текуће поправке и одржавање 3.000.000           3.000.000 

        176 426   Материјал 25.000.000           25.000.000 

        177 
482 

  

Порези, обавезне таксе и казне 
наметнуте од једног нивоа 
власти другом 

875.000 
          875.000 

        178 511   Зграде и грађевински објекти 2.000.000           2.000.000 

        179 512   Машине и опрема 2.500.000           2.500.000 

              Укупно глава 5.03.: 341.242.000 0 0 0 300.000 0 341.542.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 911:             

01 
Општи приходи и примања 
буџета 341.242.000 

16 
Родитељски динар за 
ваннаставне активности 300.000 

Укупно за функцију 911: 341.542.000 

Извори финансирања за главу 
5.03.: 

01 
Општи приходи и примања 
буџета 341.242.000 

16 
Родитељски динар за 
ваннаставне активности 300.000 



            Укупно за главу 5.03.:             341.542.000 

              
Установе за развој и 
унапређење туризма               

  5.04.           
Установа Туристичка 
организација               

    473         Туризам               

      1502       Развој туризма               

      
1502-
0001       

Програмска активност 0001 - 
Управљање развојем туризма                

        180 411   Плате и додаци запослених 36.374.000           36.374.000 

        181 412   
Социјални доприноси на терет 
послодавца 5.511.000           5.511.000 

        182 413   Накнаде у натури 150.000           150.000 

        183 414   Социјална давања запосленима 1.300.000           1.300.000 

        184 415   Накнаде трошкова за запослене 1.200.000           1.200.000 

        185 416   
Награде, бонуси и остали 
посебни расходи 400.000           400.000 

        186 421   Стални трошкови 8.550.000 400.000         8.950.000 

        187 422   Трошкови путовања 200.000 450.000         650.000 

        188 425   Текуће поправке и одржавање 1.700.000 200.000         1.900.000 

        189 426   Материјал 2.700.000 600.000         3.300.000 

        190 482   Порези, обавезне таксе и казне 
наметнуте од једног нивоа 

10.000           10.000 



власти другом 

        191 511   Зграде и грађевински објекти 20.000           20.000 

        192 512   Машине и опрема 200.000           200.000 

        193 513   Остале некретнине и опрема 1.200.000           1.200.000 

      1502       Развој туризма             0 

      
1502-
0002       

Програмска активност 0002 - 
Промоција туристичке понуде              0 

        194 423   Услуге по уговору 27.000.000 1.100.000         28.100.000 

        195 424   Специјализоване услуге 68.800.000 400.000         69.200.000 

              Укупно глава 5.04.: 155.315.000 3.150.000 0 0 0 0 158.465.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 473:               

01 
Општи приходи и примања 
буџета 155.315.000 

04 Сопствени приходи 3.150.000 

07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

Укупно за функцију 473: 158.465.000 

Извори финансирања за главу 
5.04.: 

01 
Општи приходи и примања 
буџета 155.315.000 



04 Сопствени приходи 3.150.000 

07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

            Укупно за главу 5.04.:             158.465.000 

              
Установе спорта и физичке 
културе               

  5.05.           Установа Спортски центар               

    810         Услуге рекреације и спорта               

      1301       Развој спорта и омладине               

      

1301-
0004 

      

Програмска активност 0004 - 
Функционисање локалних 
спортских установа                

        196 411   Плате и додаци запослених 40.655.000 300.000         40.955.000 

        197 412   
Социјални доприноси на терет 
послодавца 6.159.000 46.000         6.205.000 

        198 414   Социјална давања запосленима 1.500.000 50.000         1.550.000 

        199 415   Накнаде трошкова за запослене 2.100.000 1.400.000         3.500.000 

        200 416   
Награде, бонуси и остали 
посебни расходи 900.000 50.000         950.000 

        201 421   Стални трошкови 24.000.000 600.000         24.600.000 

        202 422   Трошкови путовања 600.000 700.000         1.300.000 

        203 423   Услуге по уговору 50.000.000 350.000         50.350.000 



        204 424   Специјализоване услуге 1.800.000 60.000         1.860.000 

        205 425   Текуће поправке и одржавање 10.000.000 1.800.000         11.800.000 

        206 426   Материјал 5.700.000 2.270.000         7.970.000 

        207 482 
  

Порези, обавезне таксе и казне 
наметнуте од једног нивоа 
власти другом 

450.000 
150.000         600.000 

        208 483 
  

Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

200.000 
10.000         210.000 

        209 511   Зграде и грађевински објекти 5.450.000 10.000         5.460.000 

        210 512   Машине и опрема 3.000.000 200.000         3.200.000 

        211 523   Залихе робе за даљу продају   10.000         10.000 

                              

    810         Услуге рекреације и спорта               

      1501       Локални економски развој               

      
1501-
5001       

Пројекат: Фудбалски терен у 
Врњцима фаза 2               

        212 511   Зграде и грађевински објекти 1.500.000           1.500.000 

                              

              Услуге рекреације и спорта               

      1501       Локални економски развој               

      
1501-
5002       Пројекат: Балон сала               



        213 511   Зграде и грађевински објекти 22.850.000           22.850.000 

              Укупно глава 5.05.: 176.864.000 8.006.000 0 0 0 0 184.870.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 810:               

01 
Општи приходи и примања 
буџета 176.864.000 

04 Сопствени приходи 8.006.000 

07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

10 
Примања од домаћих 
задуживања 0 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

Укупно за функцију 810: 184.870.000 

Извори финансирања за главу 
5.05.: 

01 
Општи приходи и примања 
буџета 176.864.000 

04 Сопствени приходи 8.006.000 

07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

10 
Примања од домаћих 
задуживања 0 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

          Укупно за главу 5.05.:             184.870.000 



                            

              
Поверени послови локалне 
самоуправе             

              
Урбанизам и просторно 
планирање               

  5.06.01.           Општинска јавна агенција               

    130         Опште услуге               

      
1101 

      
Становање, урбанизам и 
просторно планирање               

      

1101-
0003 

      

Програмска активност 0003- 
Управљање грађевинским 
земљиштем               

        214 411   Плате и додаци запослених 26.004.000           26.004.000 

        215 412   
Социјални доприноси на терет 
послодавца 3.940.000           3.940.000 

        216 413   Накнаде у натури  300.000           300.000 

        217 414   Социјална давања запосленима 1.650.000           1.650.000 

        218 415   Накнаде трошкова за запослене 2.300.000           2.300.000 

        219 416   
Награде, бонуси и остали 
посебни расходи 400.000 50.000         450.000 

        220 421   Стални трошкови 4.400.000 1.050.000         5.450.000 

        221 422   Трошкови путовања   450.000         450.000 

        222 423   Услуге по уговору 31.200.000 1.450.000         32.650.000 



        223 424   Специјализоване услуге 3.000.000 50.000         3.050.000 

        224 425   Текуће поправке и одржавање 1.000.000 400.000         1.400.000 

        225 426   Материјал 3.500.000 550.000         4.050.000 

        226 
482   

Порези, обавезне таксе и казне 
наметнуте од једног нивоа 
власти другом 

300.000 800.000         
1.100.000 

        227 511   Зграде и грађевински објекти 0 100.000         100.000 

        228 512   Машине и опрема 1.000.000 1.200.000         2.200.000 

              Укупно глава 5.06.01.: 78.994.000 6.100.000 0       85.094.000 

                              

  5.06.02.           

Управљање добрима од општег 
интереса и добрима у општој 
употреби у јавној својини (део 
за јавну расвету)               

    640         Улична расвета               

      1102       Комуналне делатности               

      

1102-
0001 

      

Програмска активност 0001- 
Управљање/одржавање јавним 
осветљењем               

        229 425   Текуће поправке и одржавање  10.000.000           10.000.000 

        230 511   Зграде и грађевински објекти 4.000.000           4.000.000 

        231 513   Остале некретнине и опрема 3.600.000           3.600.000 

              Укупно глава 5.06.02.: 17.600.000 0 0 0 0 0 17.600.000 



  5.06.03.           

Управљање добрима од општег 
интереса и добрима у општој 
употреби у јавној својини (део 
за путеве и површине јавне 
намене)               

    620         Развој заједнице               

      
1101 

      
Становање, урбанизам и 
просторно планирање               

      

1101-
0002 

      

Програмска активност 0002- 
Спровођење урбанистичких и 
просторних планова               

        232 425   Текуће поправке и одржавање 78.000.000           78.000.000 

        233 511   Зграде и грађевински објекти  45.000.000   55.000.000       100.000.000 

              Укупно глава 5.06.03.: 123.000.000 0 55.000.000   0 0 178.000.000 

                              

  5.06.04.           Зимско одржавање путева               

    620         Развој заједнице               

      
0701 

      
Организација саобраћаја и 
саобраћајна инфраструктура               

      

0701-
0002 

      

Програмска активност 0002- 
Управљање и одржавање 
саобраћајне инфраструктурe               

        234 425   Текуће поправке и одржавање 5.000.000           5.000.000 

              Укупно глава 5.06.04.: 5.000.000 0         5.000.000 



              
Укупно глава 
5.06.01.+…+5.06.04.: 224.594.000 6.100.000 55.000.000 0 0 0 285.694.000 

Извори финансирања за 
функцију 130: 

01 
Општи приходи и примања 
буџета 78.994.000 

04 Сопствени приходи 6.100.000 

Укупно за функцију 130: 85.094.000 

Извори финансирања за 
функцију 620: 

01 
Општи приходи и примања 
буџета 128.000.000 

10 
Примања од домаћих 
задуживања 55.000.000 

Укупно за функцију 620: 128.000.000 

Извори финансирања за 
функцију 640: 

01 
Општи приходи и примања 
буџета 17.600.000 

Укупно за функцију 640: 17.600.000 

Извори финансирања за главу 
5.06.01.: 

01 
Општи приходи и примања 
буџета 78.994.000 

04 Сопствени приходи 6.100.000 



 
Члан 2 

Директни корисник буџетских средстава – Општинска управа, који је у буџетском смислу одговоран за индиректне 
кориснике буџетских средстава, врши расподелу средстава индиректним корисницима у оквиру својих одобрених апропријација за 
намену коришћења средстава – Установе културе код које постоји више од једне установе које користе ове (збирне) апропријације и 
то:  

 
Установа „Културни центар“ Врњачка Бања и Установа „Народна библиотека Др Душан Радић“ Врњачка Бања.  

 
Апропријације планиране у глави 5.02. — Установе културе додељују се:  
 
1. Установи „Културни центар“ Врњачка Бања 

 
 

                Буџет Средства из Укупна 

Раздео Глава Функц. Програм. Број Екон Извор  О п и с 2026 сопств.извора средства 

    клас. класиф. позиц. клас фин   01 04 (9+10) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5             ОПШТИНСКА УПРАВА       

  5.02.01.           Установа Културни центар       

    820         Услуге културе       

      1201       Развој културе и информисања       

      
1201-
0001       

Програмска активност 0001 - Функционисање локалних установа 
културе       

        147 411   Плате и додаци запослених 39.385.000   39.385.000 

        148 412   Социјални доприноси на терет послодавца 5.967.000   5.967.000 



        149 413   Накнаде у натури  100.000 0 100.000 

        150 414   Социјална давања запосленима 1.500.000 250.000 1.750.000 

        151 415   Накнаде трошкова за запослене 1.600.000 150.000 1.750.000 

        152 416   Награде, бонуси и остали посебни расходи 1.100.000 150.000 1.250.000 

        153 421   Стални трошкови 10.250.000 300.000 10.550.000 

        154 422   Трошкови путовања 160.000 400.000 560.000 

        155 423   Услуге по уговору 41.800.000 1.200.000 43.000.000 

        156 424   Специјализоване услуге 14.100.000 3.800.000 17.900.000 

        157 425   Текуће поправке и одржавање 1.800.000 400.000 2.200.000 

        158 426   Материјал 610.000 500.000 1.110.000 

        159 482   Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од једног нивоа власти другом 30.000 20.000 50.000 

        160 483   Новчане казне и пенали по решењу судова 150.000 50.000 200.000 

        161 511   Зграде и грађевински објекти 550.000   550.000 

        162 512   Машине и опрема 600.000 800.000 1.400.000 

        163 515   Нематеријална имовина 2.000.000 50.000 2.050.000 

              Укупно глава 5.02.01.: 121.702.000 8.070.000 129.772.000 

              Извори финансирања за функцију 820:   

01 Општи приходи и примања буџета 121.702.000 

04 Сопствени приходи 8.070.000 

Укупно за функцију 820: 129.772.000 



Извори финансирања за главу 5.02.01.: 

01 Општи приходи и примања буџета 121.702.000 

04 Сопствени приходи 8.070.000 

              Укупно за главу 5.02.01.:     129.772.000 

 
 

2. Установи „Народна библиотека Др Дупан Радић“ Врњачка Бања 
 

                Буџет Средства из Укупна 

Раздео Глава Функц. Програм. Број Екон Извор  О п и с 2026 сопств.извора средства 

    клас. класиф. позиц. клас фин   01 04 (9+10) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  5.02.02.           Установа Библиотека "Др. Душан Радић"       

    820         Услуге културе       

      1201       Развој културе и информисања       

      
1201-
0001       

Програмска активност 0001 - Функционисање локалних установа 
културе       

        147 411   Плате и додаци запослених 18.361.000   18.361.000 

        148 412   Социјални доприноси на терет послодавца 2.782.000   2.782.000 

        149 413   Накнаде у натури  100.000   100.000 

        150 414   Социјална давања запосленима 900.000   900.000 

        151 415   Накнаде трошкова за запослене 2.200.000   2.200.000 



        152 416   Награде, бонуси и остали посебни расходи 400.000 10.000 410.000 

        153 421   Стални трошкови 2.950.000 40.000 2.990.000 

        154 422   Трошкови путовања 300.000 30.000 330.000 

        155 423   Услуге по уговору 26.100.000 40.000 26.140.000 

        156 424   Специјализоване услуге 700.000 40.000 740.000 

        157 425   Текуће поправке и одржавање 1.000.000 40.000 1.040.000 

        158 426   Материјал 600.000 30.000 630.000 

        159 482   Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од једног нивоа власти другом 100.000 10.000 110.000 

        162 512   Машине и опрема 400.000 10.000 410.000 

        163 515   Нематеријална имовина 700.000 30.000 730.000 

              Укупно глава 5.02.02.: 57.593.000 280.000 57.873.000 

            Извори финансирања за функцију 820:     

01 Општи приходи и примања буџета 57.593.000 

04 Сопствени приходи 280.000 

Укупно за функцију 820: 57.873.000 

Извори финансирања за главу 5.02.02.: 

01 Општи приходи и примања буџета 57.593.000 

04 Сопствени приходи 280.000 

              Укупно за главу 5.02.02.:     57.873.000 

 
 



Члан 3 

Директни корисник буџетских средстава – Општинска управа, који је у буџетском смислу одговоран за индиректне 
кориснике буџетских средстава, врши расподелу средстава индиректним корисницима у оквиру својих одобрених апропријација за 
намену коришћења средстава – Месна самоуправа код које постоје више месних заједница које користе ове (збирне) апропријације и 
то: 

  
 

                Буџет 

Раздео Глава Функц. Програм. Број Економска Извор  О п и с 2026 

    клас. класиф. позиц. класификација финансирања   01 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5             ОПШТИНСКА УПРАВА   

              Месна самоуправа   

      0602       Опште услуге локалне самоуправе   

      
0602-
0002       

Програмска активност 0002 - Функционисање месних 
заједница   

                  

  5.07.01.           Месна заједница Врњачка Бања    

    130         Опште услуге   

        232 421   Стални трошкови 650.000 

        233 423   Услуге по уговору 162.000 

        234 425   Текуће поправке и одржавање 33.000 



        235 426   Материјал 15.000 

        236 512   Машине и опрема 20.000 

              Укупно глава 5.07.01.: 880.000 

            Извори финансирања за функцију 130:   

01 Општи приходи и примања буџета 880.000 

Укупно за функцију 130: 

Извори финансирања за главу 5.07.01.: 

01 Општи приходи и примања буџета 880.000 

            Укупно за главу 5.07.01.:   

                  

  5.07.02.           Месна заједница Ново село    

    130         Опште услуге   

        232 421   Стални трошкови 570.000 

        233 423   Услуге по уговору 150.000 

        234 425   Текуће поправке и одржавање 30.000 

        235 426   Материјал 100.000 

        236 512   Машине и опрема 20.000 

              Укупно глава 5.07.02.: 870.000 

            Извори финансирања за функцију 130:   

01 Општи приходи и примања буџета 870.000 



Укупно за функцију 130: 

Извори финансирања за главу 5.07.02.: 

01 Општи приходи и примања буџета 870.000 

            Укупно за главу 5.07.02.:   

                  

  5.07.03.           Месна заједница Грачац   

    130         Опште услуге   

        232 421   Стални трошкови 690.000 

        233 423   Услуге по уговору 150.000 

        234 425   Текуће поправке и одржавање 30.000 

        235 426   Материјал 60.000 

        236 512   Машине и опрема 20.000 

              Укупно глава 5.07.03.: 950.000 

            Извори финансирања за функцију 130:   

01 Општи приходи и примања буџета 950.000 

Укупно за функцију 130: 

Извори финансирања за главу 5.07.03.: 

01 Приходи из буџета 950.000 

            Укупно за главу 5.07.03.:   

                  



  5.07.04.           Месна заједница Вранеши    

    130         Опште услуге   

        232 421   Стални трошкови 315.000 

        233 423   Услуге по уговору 100.000 

        234 425   Текуће поправке и одржавање 30.000 

        235 426   Материјал 60.000 

        236 512   Машине и опрема 20.000 

              Укупно глава 5.07.04.: 525.000 

            Извори финансирања за функцију 130:   

01 Општи приходи и примања буџета 525.000 

Укупно за функцију 130: 

Извори финансирања за главу 5.07.04.: 

01 Општи приходи и примања буџета 525.000 

            Укупно за главу 5.07.04.:   

                  

  5.07.05.           Месна заједница Вукушица   

    130         Опште услуге   

        232 421   Стални трошкови 25.000 

        233 423   Услуге по уговору 80.000 

        234 425   Текуће поправке и одржавања 30.000 



        235 426   Материјал 60.000 

        236 512   Машине и опрема 20.000 

              Укупно глава  5.07.05.: 215.000 

            Извори финансирања за функцију 130:   

01 Општи приходи и примања буџета 215.000 

Укупно за функцију 130: 

Извори финансирања за главу 5.07.05.: 

01 Општи приходи и примања буџета 215.000 

            Укупно за главу 5.07.05.: 

                  

  5.07.06.           Месна заједница Врњци   

    130         Опште услуге   

        232 421   Стални трошкови 40.000 

        233 423   Услуге по уговору 60.000 

        234 425   Текуће поправке и одржавање 50.000 

        235 426   Материјал 60.000 

        236 512   Машине и опрема 20.000 

              Укупно глава 5.07.06.: 230.000 

            Извори финансирања за функцију 130: 

01 Општи приходи и примања буџета 230.000 



Укупно за функцију 130: 

Извори финансирања за главу 5.07.06.: 

01 Приходи из буџета 230.000 

            Укупно за главу 5.07.06.: 

                  

  5.07.07.           Месна заједница Руђинци   

    130         Опште услуге   

        232 421   Стални трошкови 160.000 

        233 423   Услуге по уговору 60.000 

        234 425   Текуће поправке и одржавање 30.000 

        235 426   Материјал 60.000 

        236 512   Машине и опрема 20.000 

              Укупно глава 5.07.07.: 330.000 

            Извори финансирања за функцију 130: 

01 Општи приходи и примања буџета 330.000 

Укупно за функцију 130: 

Извори финансирања за главу 5.07.07.: 

01 Општи приходи и примања буџета 330.000 

              Укупно за главу 5.07.07.: 

                  



  5.07.08.           Месна заједница Подунавци   

    130         Опште услуге   

        232 421   Стални трошкови 1.390.000 

        233 423   Услуге по уговору 150.000 

        234 425   Текуће поправке и одржавање 150.000 

        235 426   Материјал 60.000 

        236 512   Машине и  опрема 20.000 

              Укупно глава 5.07.08.: 1.770.000 

            Извори финансирања за функцију 130: 

01 Општи приходи и примања буџета 1.770.000 

Укупно за функцију 130: 

Извори финансирања за главу 5.07.08.: 

01 Општи приходи и примања буџета 1.770.000 

            Укупно за главу 5.07.08.: 

                  

  5.07.09.           Месна заједница Штулац   

    130         Опште услуге   

        232 421   Стални трошкови 250.000 

        233 423   Услуге по уговору 100.000 

        234 425   Текуће поправке и одржавање 30.000 



        235 426   Материјал 50.000 

        236 512   Машине и опрема 20.000 

              Укупно глава 5.07.09.: 450.000 

            Извори финансирања за функцију 130: 

01 Општи приходи и примања буџета 450.000 

Укупно за функцију 130: 

Извори финансирања за главу 5.07.09.: 

01 Општи приходи и примања буџета 450.000 

            Укупно за главу 5.07.09.: 

                  

  5.07.10.           Месна заједница Рсовци   

    130         Опште услуге   

        232 421   Стални трошкови 70.000 

        233 423   Услуге по уговору 100.000 

        234 425   Текуће поправке и одржавање 30.000 

        235 426   Материјал 30.000 

        236 512   Машине и опрема 20.000 

              Укупно глава 5.07.10.: 250.000 

            Извори финансирања за функцију 130: 

01 Општи приходи и примања буџета 250.000 



Укупно за функцију 130: 

Извори финансирања за главу 5.07.10.: 

01 Општи приходи и примања буџета 250.000 

            Укупно за главу 5.07.10.:   

                  

  5.07.11.           Месна заједница Станишинци   

    130         Опште услуге   

        232 421   Стални трошкови 50.000 

        233 423   Услуге по уговору 50.000 

        234 425   Текуће поправке и одржавање 30.000 

        235 426   Материјал 50.000 

        236 512   Машине и опрема 20.000 

              Укупно глава 5.07.11.: 200.000 

            Извори финансирања за функцију 130: 

01 Општи приходи и примања буџета 200.000 

Укупно за функцију 130: 

Извори финансирања за главу 5.07.11.: 

01 Општи приходи и примања буџета 200.000 

            Укупно за главу 5.07.11.:   

                  



  5.07.12.           Месна заједница Отроци   

    130         Опште услуге   

        232 421   Стални трошкови 200.000 

        233 423   Услуге по уговору 160.000 

        234 425   Текуће поправке и одржавање 30.000 

        235 426   Материјал 30.000 

        236 512   Машине и опрема 20.000 

              Укупно глава 5.07.12.: 440.000 

            Извори финансирања за функцију 130: 

01 Општи приходи и примања буџета 440.000 

Укупно за функцију 130: 

Извори финансирања за главу 5.07.12.: 

01 Општи приходи и примања буџета 440.000 

              Укупно за главу 5.07.12.:   

 

 

 

 

 




